
UCHWAŁA NR XIII/118/2008 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 17 czerwca 2008 r. 
 
 

w sprawie przystąpienia do projektu współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt.17 w związku z art.12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 Nr 142, poz.1592, zm. z 

2002 Dz. u. Nr 23 poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz.U. nr 

153, poz. 1271, Dz.U. Nr 200, poz. 1688, Dz.U. Nr 214,poz.1806 z 2003 r. Dz.U. 162, 

poz. 1568 z 2004r. Dz.U. Nr 102, poz.1055, Nr 214, poz1806, z 2007 r. Dz.U. 173, 

poz. 1218), Rada Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatowego Urzędu Pracy  w 

Choszcznie jako Partnera przy realizacji projektu pod tytułem „ Doradca zawodowy i 

pośrednik pracy w standardach unijnych” wspó łfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. Porozumienie na rzecz partnerskiej współpracy przy realizacji 

wymienionego w § 1 projektu zawiera się na okres od 1.04.2008r. do 31.12.2010r.  

§  3. Całkowita wartość projektu stanowi kwotę 279 142,07 zł, wnioskowana 

wartość dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego wynosi 

239 156,85 zł. Wkład własny do projektu w kwocie 39 985,22 zł wniesiony zostanie 

ze środków Funduszu Pracy. 

§  4. Środki finansowe na realizację zadań w ramach Projektu przekazane 

będą w formie dotacji w łącznej kwocie: 

- na rok 2008 r. - 65 583,19 zł 

- na rok 2009 r. - 86 786,83 zł 

- na rok 2010 r. - 86 786,83 zł 

§  5. Realizatorem projektu będzie Powiatowy Urząd Pracy w Choszcznie 

§  6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 

§  7. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
                                                                       
                                                                        Przewodnicz ący Rady Powiatu 
                                                                              inż. Stanisław Dycha 
 

 


